Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

йыш+ну

15 августа 2017 г. № 866
О передаче земельных участков из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, на основании обращения Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 03 августа 2017 года № 0719-8488

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики следующих земельных участков:

с кадастровым номером 21:01:010104:6843 площадью 28428 кв. м (2,8428 га), категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием «для размещения объектов образования (общеобразовательной школы)», расположенного по адресу: г. Чебоксары, бульвар Приволжский;

с кадастровым номером 21:01:030208:3655 площадью 58611 кв. м (5,8611 га), категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием «образование и просвещение», расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. Стартовая.
2. Администрации города Чебоксары в установленном порядке осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики земельных участков с кадастровыми номерами 21:01:010104:6843 и 21:01:030208:3655.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).

И.о. главы города Чебоксары

           Н.Н. Владимиров